

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ท่าตลาด ซอย 1/2 (ซอยบ้านสวนไทรสีอรุณ) หมู่ที่ 1
 ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร และกว้าง 3.50 เมตร ยาว 124.00 เมตร
 ยาวรวม 205.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 758.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลไทยवास อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลไทยवास อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร

32.02

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ฝ่าย / งาน

กองช่าง

แบบเลขที่

01/2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดตอ							
	งานถางป่าชุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	205.00	1.79	366.95	1.3624	2.44	499.93
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	254.78	821.84	209,387.12	1.3624	1,119.67	285,269.01
3	ผิวทาง							
	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรโม้ได้	ตร.ม.	758.00	34.34	26,027.46	1.3624	46.78	35,459.81
	3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..5...ซม	ตร.ม.	758.00	318.64	241,531.11	1.3624	434.12	329,061.99
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	41.00	290.45	11,908.45	1.3624	395.71	16,224.07
					489,221.10	TOTAL		666,514.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

489,221.10

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

รวม

666,514.82

กำหนดราคากลาง	หกแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์	666,514.82
ปริมาณงาน	785.00 ตารางเมตร	
เฉลี่ยราคา	849.06 บาท/ตารางเมตร	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไทยवास ที่ 259/2568 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2568

แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุติกรณ์ ถาวร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(สปีโท พลวรรณ นาคะศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิริชัย หนูสอน)